TIPO_REGISTI CICLO
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

NRNNNRNNNRNRNNNRNNNRNRNNNRNNNRNNNNRNRNNNRNNNRN NN

-

7
7

e O e T T T T T B e e gy
NESESENENESRRESENENENESRNENES RN RN ES RN RN RN RN RS NN

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

=

6
6
6
6

S g gy g
P00 PPNDD NN NIDNDNARDNRNIDNDNRDD RO

Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco
Ocuituco

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPI MUNICIPIO  CICLO_RECUF ID_RAMO

2020

WW W W W W W W W W W W W W WW W W W W WWWWWWW W W W
e R R iR i R v R R v ]

RAMO
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones
Aportaciones

ID_MODALID. DESC_MODAI ID_PP

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

VULV UOGGnGauna

PROGRAMA_ TIPO_RECUR¢ PROG_FND_C INSTITUCION RENDIMIENT! REINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_ DESC_PARTIC APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN
FEDERALES (# FORTAMUN

ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco
ocuITuco

1098

0

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

511

351

Horas extraor
Compensacio
Articulos met
Material eléc
Materiales co
Otros materic
Material de li
Materiales, i
Materiales y 1
Materiales, i
Fertilizantes,
Medicinas y £
Materiales, ac
Equipo de col
Muebles de ¢
Vehiculos y E
Impuestos y ¢
Penas, multa
Seguro de bie
Conservacién
Reparacion y
Construccién
Combustibles
Vestuario y u
Materiales de
Refacciones y
Refacciones y
Energfa elécti
Telefonia trac
Arrendamien
Servicios final
Otros produc
Sueldos base
Primas de vac

35000
150000
40000
75000
600
600
43200
600
50000
30000
0

0
50000
1400000
480000
20000
50000
225000
275000
3476289
750000
500000

140000
105000
0
400000
0
0

4000000
1180000

50000
30000
0
230000

cocooo

40000
0

10000
11098
400000
0
400000
440000
10500

1600000
285000

47093
29246
0
215760

0
0
0
0
37628
0

7460
2685
343012

1557691
0

47093
29246
0
215760

0
0
0
0
37628
0

7460
2685
343012

1557691
0

47093
29246
0
215760

cocoooo

37628
0

7460
2685
343012

1557691
0

PAGADO

47093
29246
0
215760

0
0
0
0
37628
0

7460
2685
343012

1557691
0

OBSERVACIOI OBSERVACIOI USUARIO

{obs1: {obser luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan

SE AGREGAR( Sin observacir luisafonsecan

Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan
Sin observacir luisafonsecan

FECHA

A
A
A
A
A
A
AR
AR
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
EEEEEEEEEE
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH
HHHHHH

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



